
UCHWAŁA NR XXXIX-142/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina zmierzające do wpłacenia na rzecz 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Równiny Wołomińskiej", dodatkowej podwójnej składki 
członkowskiej w wysokości 20.000,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 88ADC094-D3D0-4BFE-AA55-84077A765047. Uchwalony Strona 1



Id: 88ADC094-D3D0-4BFE-AA55-84077A765047. Uchwalony Strona 1



Id: 88ADC094-D3D0-4BFE-AA55-84077A765047. Uchwalony Strona 2



Id: 88ADC094-D3D0-4BFE-AA55-84077A765047. Uchwalony Strona 3



Id: 88ADC094-D3D0-4BFE-AA55-84077A765047. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

